МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Барнаульский государственный педагогический колледж

имени Василия Константиновича Штильке»

(КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке»)

ПРИКАЗ
г. Барнаул

27 августа 2024 года                                          №537-Б

О зачислении граждан на заочное обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования по договору об образовании, заключаемым при

приеме на обучение за счет средств физических лиц

На основании Правил приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в КГБПОУ «БГПК имени В.К. Штильке» на 2024/2025

учебный год, утвержденных приказом колледжа от 28.02.2024 г. №41 и решения приемной

комиссии от 27 августа 2024 года

п р и к а з ы в а ю:

1. По результатам освоения поступающими образовательной программы среднего

общего образования, указанных в представленных документах об образовании и (или)

документах об образовании и о квалификации, и результатов вступительных испытаний

зачислить на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет

средств физических лиц, по заочной форме обучения с 01 сентября 2024 года по следующим

специальностям:

44.02.02 Преподавание в начальных классах - 19 человек (приложение 1);

44.02.01 Дошкольное образование - 3 человека (приложение 2);

40.02.02 Правоохранительная деятельность - 22 человека (приложение 3);

49.02.01 Физическая культура - 8 человек (приложение 4);

2. Контроль исполнения приказа возложить на Иванову Л.В., заместителя директора по

учебной работе.

Директор                                                                                                              М.Б. Самолетов

Приложение 1

к приказу от 27.08.2024 г. №537-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

заочная форма обучения

группа 14:

1. Акбарова Нафисахон Муроджоновна

2. Витман Елизавета Сергеевна

3. Ворончихина Виктория Владимировна

4. Григорьева Дарья Сергеевна

5. Капитонова Екатерина Дмитриевна

6. Ковалева Юлия Алексеевна

7. Кочева Яна Рудольфовна

8. Лаврик Татьяна Николаевна

9. Медведева Наталия Александровна

10. Меркель Яна Константиновна

11. Миньх Мария Андреевна

12. Панова Ольга Валерьевна

13. Романова Мария Рудольфовна

14. Седякина Екатерина Владимировна

15. Тельманова Александра Константиновна

16. Черепанова Софья Олеговна

17. Шаламай Екатерина Васильевна

18. Шубина Вера Алексеевна

19. Шутова Мария Сергеевна

Приложение 2

к приказу от 27.08.2024 г. №537-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование,

заочная форма обучения,

группа 24Б:

1. Куропаткина Анастасия Александровна

2. Пасканова Виктория Константиновна

3. Усачева Любовь Ивановна

Приложение 3

к приказу от 27.08.2024 г. №537-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 40.02.02 Правоохранительная деятельность

заочная форма обучения,

группа 54:

1. Астанина Олеся Матвеевна

2. Ботянов Владимир Евгеньевич

3. Бояринцев Максим Вячеславович

4. Булгаков Вадим Витальевич

5. Горбатов Степан Евгеньевич

6. Гуляев Андрей Алексеевич

7. Дудко Дарья Дмитриевна

8. Дурнев Антон Станиславович

9. Ерхов Алексей Иванович

10. Журавлев Дмитрий Владимирович

11. Колтаков Вадим Николаевич

12. Коннова Ульяна Евгеньевна

13. Кононенко Виктория Николаевна

14. Копылов Владимир Владимирович

15. Косовец Данил Олегович

16. Костин Евгений Сергеевич

17. Левин Сергей Сергеевич

18. Реветнев Сергей Алексеевич

19. Рябов Тимур Олегович

20. Слепец Оксана Александровна

21. Старовойтов Александр Вячеславович

22. Щепа Виолета Алексеевна

Приложение 4

к приказу от 27.08.2024 г. №537-Б

Список граждан, зачисленных на обучение

по специальности 49.02.01 Физическая культура,

заочная форма обучения,

группа 44:

1. Газиев Роман Асламбекович

2. Арыкин Михаил Александрович

3. Кардашов Андрей Андреевич

4. Крючков Андрей Владимирович

5. Пономарёва Александра Дмитриевна

6. Попова Ангелина Александровна

7. Тончинская Анна Дмитриевна

8. Черников Антон Игоревич

		2024-08-28T08:43:27+0700
	Самолетов Михаил Борисович
	Размещение на сайте